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Maj 2019                                                                                                                                                                                                             Side 1  

Visitations- og Myndighedschef Marianne Merring Ikast-brande kommune  mamer@ikast-brande.dk 

Leder af Sundhedscenter Margit Andersen Ikast-brande kommune maand@ikast-brande.dk 

Sundhedschef Jens Bejer Damgaard Holstebro kommune  jens.bejer.damgaard@holstebro.dk 

Socialchef Anette Holm   Holstebro kommune  anette.holm@holstebro.dk 

Chef for Sygeplejen Gitte Nørgaard Herning kommune  gitte.noergaard@herning.dk 

Visitationschef Birgitte Nystrup 
Andersen   

Herning kommune  vieba@herning.dk 

Handicap- og psykiatrichef Poul Erik Poulsen Lemvig kommune  poul.erik.poulsen@lemvig.dk 

Ledende oversygeplejerske Betina Funder Jeppesen Hospitalsenheden Vest  betina.jeppesen@rm.dk 

Leder af sundhedscenter Ulla Svendsen Ringkøbing-Skjern kommune ulla.svendsen@rksk.dk 

Afdelingsleder Mariann Mikkelsen Struer kommune  mmi@struer.dk 

Ledende oversygeplejerske Bodil Overgaard Hospitalsenheden Vest  Bodil.Overgaard.Akselsen@vest.rm.dk 

Ledende oversygeplejerske Mette N Frøjk Hospitalsenheden Vest  Mette.Norup.Froejk@vest.rm.dk 

Praktiserende læge Viggo Kragh Lemvig kommune  d194042@dadlnet.dk 

Fagchef for handicap og psykiatri  Helle Mikkelsen Ringkøbing-Skjern kommune Helle.mikkelsen@rksk.dk 

Ledende Terapeut   Britta Knudsen Hospitalsenheden Vest  Britta.knudsen@vest.rm.dk 
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